corresponde otorgar la medida precautoria solicitada, y trabar embargo en las

proporciones de ley sobre los haberes que percibe la parte demandada CRISTINA

MABEL MOLINA PEREYRA, DNI 24.656.565 como dependiente del

Municipalidad de Viedma hasta cubrir la suma de pesos SETECIENTOS

NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CON 00/100 ($ 795.600,00) en

concepto de monto de capital reclamado, con más la suma de pesos UNO

MILLÓN OCHOCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 1.800.000,00) presupuestados

provisoriamente para responder por  intereses costas y costos de la presente 

ejecución.-

A tal fin, líbrese oficio al organismo empleador, haciéndole saber que la suma

embargada deberá ser depositada en una cuenta judicial como perteneciente a

[...]

que la confección de las cédulas estará a cargo del profesional conforme

Disposición N° 1 y 2/2023 del Comité de Informatización de la Gestión Judicial.

RESOLUCION:

1) Llevar adelante la ejecución en contra de CRISTINA MABEL MOLINA

PEREYRA, DNI 24.656.565 condenándolo a pagar a la parte actora la suma de

pesos SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CON 00/100

($ 795.600,00) concepto de capital reclamado con más intereses y costas

devengados hasta fecha de efectivo pago y sujeto a liquidación .

2) Con costas a la parte ejecutada (art. 62 CPCC).

3) Librar oficio al organismo empleador referido en el considerando 4, haciendo